Zaključuje jednoglasno
(a) da tužena Država treba da plati podnosiocu predstavke, u roku 

od tri mjeseca od dana kada ova presuda postane pravosnažna 
u skladu s članom 44, stav 2 Konvencije, 3.000 EUR (tri hiljade 
evra) na ime nematerijalne štete i 1.500 EUR (hiljadu pet stoti-
na evra) na ime sudskih troškova, izraženo u nacionalnoj valuti 
tužene Države po kursu važećem na dan izvršenja, uvećano za 
iznos poreza naplativih na taj iznos;

(b) da će od dana isteka pomenuta tri mjeseca do isplate na navedenu 
svotu biti zaračunavana kamata koja se plaća samo na glavnicu po

[...]

po kursu važećem na dan isplate, plus iznos svakog poreza napla-
tivog na ove iznose.

(b) da tužena država treba da isplati podnosiocima predstavke, u 
roku od tri mjeseca od datuma kada ova presuda postane pravo-
snažna u skladu s članom 44, stav 2 Konvencije, 6.500EUR (šest 
hiljada pet stotina eura), na ime sudskih troškova, plus iznos sva-
kog poreza koji se može platiti na ovaj iznos, izraženo u konverti-
bilnim markama po kursu važećem na dan isplate,

(c) da će od dana isteka pomenuta tri mjeseca do isplate na navede-
nu svotu biti zaračunavana kamata koja se plaća samo na glavni-